
 

 

17. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                   27. ČERVENCE  2025     Č. 30 
Odpověď: Když jsem volal, Hospodine, vyslyšels mě. 

 

neděle 27. července 
 

17. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

 

 

 

Mladějovice 9:00 

Domašov n. B. 11:00 

Újezd u Un. 11:00 

Stará Voda  15:00 

mše svatá 

na poděkování za dar 80 let života, za dar víry 

a přijatá dobrodiní maminky Ludmily 

s prosbou o Boží požehnání a ochranu P. Marie 

do dalších let 

mše svatá 

POUTNÍ MŠE SVATÁ (k cti sv. Anny) 

mše svatá 

mše svatá (P. Jan Larisch) 

pondělí  28. července 

ADORAČNÍ  DEN 

ve Šternberku 

Klášter  7:30 

Sv. Leopold 9 – 12 

NST 14 – 18 

NST 18:00 

 

mše svatá 

adorace Nejsvětější Svátosti 

adorace Nejsvětější Svátosti 

na poděkování za dar života a za živou  

a + rodinu Kusákovu a Krejčovu 
úterý 29. července 
Památka sv. Marty, 

Marie a Lazara 

Klášter  7:30 mše svatá 

středa 30. července 
Památka sv. Leopolda 

Mandiče, kněze 

Klášter  7:30 

Sv. Leopold 18:00 

NST  18:40-19:30 

mše svatá   

za onkologicky nemocné a za jejich rodiny 
adorace Nejsvětější Svátosti 

čtvrtek  31. července 
Památka sv. Ignáce z 

Loyoly, kněze 

Klášter  7:30 

NST  18:00 

mše svatá  

mše svatá 

pátek  1. srpna 
Památka sv. Alfonsa, 

biskupa a učitele církve 
1.PÁTEK V MĚSÍCI 

Klášter 7:30 

Sv. Leopold 16-17:50 

Sv. Leopold 18:00 

 

mše svatá 

svátost smíření a adorace 

za živou a + rodinu Martinkovu, Trčkovu, 

Baklíkovu a Změlíkovu  

sobota  2. srpna 
Panny Marie, Královny 

andělů 
1.SOBOTA V MĚSÍCI 

Klášter  8:00 

Stará Voda  16:00 

mše svatá   

mše svatá 

neděle 3. srpna 
 

18. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

Mladějovice 9:00 

Jívová 11:00 

Újezd u Un. 11:00 

mše svatá 

za živé a + farníky 

mše svatá 

mše svatá 

mše svatá 

SLUŽBA LEKTORŮ V PŘÍŠTÍM TÝDNU  

NEDĚLE (27.7.): 1.čt. Kaz 1,2;2,21-23* 2.čt. Kol 3,1-5.9-11* Ev. Lk 12,13-21* 

9:00 – Svatoňovi, Vyvozil M. 
 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 
 

 
 

 

 

 

ADORAČNÍ DEN FARNOSTI  ŠTERNBERK 

Všechny šternberské farníky srdečně zvu na Adorační eucharistický 

den, který je jedním z vrcholů liturgického roku v každé farnosti. Ve 

Šternberku tuto duchovní událost prožijeme v pondělí 28. července. Od 

dopoledne až do večera budeme mít možnost přicházet do kostela a 

poklonit se Svátostnému Kristu.   

Prosím, přijďte se duchovně osvěžit do blízkosti Boží – potřebujeme to 

každý z nás.   

9:00 – 12:00 výstav Nejsvětější svátosti  a adorace (v kapli sv. Leopolda), 
    9 – 10 muži a ženy 

  10 – 11 společenství Mariánského kněžského hnutí 

  11 – 12 muži a ženy  

14:00 – 17:00 výstav Nejsvětější svátosti  a adorace (v kostele NST) 

  14 – 15  děti a mládež 

  15 – 16  františkánští terciáři 

  16 – 17  společenství charismatické modlitby  

 17:30 –  18:00 společná adorace Nejsvětější svátosti (v kostele NST)  
 18:00 mše svatá (ve filiálním kostele NST)  
 

 

 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 

ČERVENEC 2025: za manžele, kteří prožívají krizi svého vztahu 

SRPEN 2025: za ukončení všech válečných konfliktů ve světě 

 

POZVÁNKA NA MODLITBU VELEBENÍ BOHA V DUCHU SVATÉM   

P. Marek Jarosz, zve na adoraci spojenou s charismatickou modlitbou velebení Boha 

v Duchu svatém. Tentokrát se koná ve čtvrtek 31. července po mši svaté, která začne 

v 18:00 ve farním kostele. 

 

POZVÁNKA NA FARNÍ KAFE   

Příští neděli 3. srpna po mši svaté ve farním kostele ve Šternberku budou mít farníci 

možnost k neformálnímu setkání ve farní místnosti u kávy a čaje. Všichni jste srdečně 

zváni, zvláště Vy, kdo stále váháte se přidat. 

 

POZVÁNKA Z RODINNÉHO CENTRA 

Rodinné centrum děkanátu Šternberk zve na 5 - dílný kurz pro ženy s Irenou Smékalovou 

psycholožkou a matkou 5 dětí, který začne 23.9. v Litovli více informací  a přihlášky jsou 

uvedeny na plakátku nebo na stránkách rodinného centra www.sternberk.dcpr.cz. 


